

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Смоленской области

Порядок и результаты деятельности комиссий по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих Следственного комитета и урегулированию конфликта интересов, соответствующих аттестационных комиссий

Порядок и результаты деятельности комиссий по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих Следственного комитета и урегулированию конфликта интересов, соответствующих аттестационных комиссий

Изданы приказы Следственного комитета Российской Федерации:

- <u>от 08.07.2013 №42 "О комиссий по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих Следственного комитета Российской Федерации и урегулированию конфликта интересов"</u>
- от 18.04.2016 №28 "Об утверждении порядка уведомления федеральными государственными служащими (федеральными государственными гражданскими служащими) Следственного комитета Российской Федерации о возникновении конфликта интересов или о возможности его возникновения"

Адрес страницы:

https://smolensk.sledcom.ru/anti corruption/komissiva/Pravovaja osnova dejatelnosti komissii p/i



Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Смоленской области

tem/1710407